Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

ID

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

38565824

38039849

38039718

38039719

53102869

Nama Paket

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Arsitektur

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

59406002

17650000

103230000

16750000

8881000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024



10

11

12

13

14

15

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

38051321

52128211

38040036

38041800

52032426

38560794

38039846

51771085

52130498

51767105

Nama Paket

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Konsultansi Pengawasan
Pembangunan Talud
Penahan Ombak Desa
Fida

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Pakaian Sipll
Resmi (PSR)

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

Honorarium Rohaniwan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Langganan

Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

208107000

3073450

59634750

334621000

74370000

1020000

400000

13261100

4239000

19500000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51766196

38040011

38039848

53777780

51771065

93777778

38039720

52128133

38560792

38041421

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

Honorarium Rohaniwan

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Makanan dan

Nama Paket

Minuman Rapat

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Langganan

Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Honorarium Rohaniwan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

Belanja Lembur

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2571900

400000

91635000

37860000

96000000

8600000

400000

2278150

4176000

80880000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



26

27

28

29

30

31

32

33

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51766758

51803445

S3777777

51802596

38039721

53777779

53080423

52032435

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor
Perorangan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Modal Personal
Computer

Belanja Pakaian Dinas
Harian (PDH)

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

1652500

41990000

159600

10500000

59932000

211400000

80467200

66045000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



34

35

36

37

38

39

40

41

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

38039850

53080571

52128126

52130490

38560793

51766708

52128190

51803438

Nama Paket

Penanganan Darurat
Bencana Desa Laiwui
Kab.Halsel

Belanja Pakaian Dinas
Lapangan (PDL)

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Persediaan untuk
Tujuan Strategis/Berjaga-
jaga-Persediaan untuk
Tujuan Strategis/Berjaga-
jaga Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah
Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2500000000

20184000

1997750

500

260554000

100000000

953000

5746300

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



42

43

44

45

46

47

48

49

50

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

38051198

38039851

51766757

51766760

38050879

51766195

52128108

38040013

38040012

Nama Paket

Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Bencana

Penanganan Darurat
Bencana Desa Bori
kab.Halmahera Utara
Provinsi Maluku Utara

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Sewa Kendaraan
Dinas Bermotor
Perorangan

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

360000000

2074174000

1270650

4500000

94135000

4238700

848000

218434000

189000000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



51

52

53

54

55

56

57

58

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51771066

38050877

38039847

38040010

51803452

51766707

38039896

52170755

Nama Paket

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Honorarium Rohaniwan

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Paket/Pengiriman

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

UMK

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

120000000

400000

110040000

12050000

156360000

40000000

171235000

16232000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



59

60

61

Kode
Provinsi

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

38050876

38050878

51771144

Nama Paket

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

10400000

106200000

100500000

Tahun

2024

2024

2024



