

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	38565824	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	59406002	2024
2	82	Maluku Utara	38039849	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	17650000	2024
3	82	Maluku Utara	38039718	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	103230000	2024
4	82	Maluku Utara	38039719	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	16750000	2024
5	82	Maluku Utara	53102869	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	8881000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
6	82	Maluku Utara	38051321	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	208107000	2024
7	82	Maluku Utara	52128211	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	3073450	2024
8	82	Maluku Utara	38040036	Konsultansi Pengawasan Pembangunan Talud Penahan Ombak Desa Fida	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	59634750	2024
9	82	Maluku Utara	38041800	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	334621000	2024
10	82	Maluku Utara	52032426	Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	74370000	2024
11	82	Maluku Utara	38560794	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1020000	2024
12	82	Maluku Utara	38039846	Honorarium Rohaniwan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	400000	2024
13	82	Maluku Utara	51771085	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	13261100	2024
14	82	Maluku Utara	52130498	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4239000	2024
15	82	Maluku Utara	51767105	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	19500000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
16	82	Maluku Utara	51766196	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2571900	2024
17	82	Maluku Utara	38040011	Honorarium Rohaniwan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	400000	2024
18	82	Maluku Utara	38039848	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	91635000	2024
19	82	Maluku Utara	53777780	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	37860000	2024
20	82	Maluku Utara	51771065	Belanja Tagihan Listrik	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	96000000	2024
21	82	Maluku Utara	53777778	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	8600000	2024
22	82	Maluku Utara	38039720	Honorarium Rohaniwan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	400000	2024
23	82	Maluku Utara	52128133	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2278150	2024
24	82	Maluku Utara	38560792	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	4176000	2024
25	82	Maluku Utara	38041421	Belanja Lembur	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	80880000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
26	82	Maluku Utara	51766758	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1652500	2024
27	82	Maluku Utara	51803445	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	41990000	2024
28	82	Maluku Utara	53777777	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	159600	2024
29	82	Maluku Utara	51802596	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	10500000	2024
30	82	Maluku Utara	38039721	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	59932000	2024
31	82	Maluku Utara	53777779	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	211400000	2024
32	82	Maluku Utara	53080423	Belanja Modal Personal Computer	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	80467200	2024
33	82	Maluku Utara	52032435	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	66045000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
34	82	Maluku Utara	38039850	Penanganan Darurat Bencana Desa Laiwui Kab.Halsel	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2500000000	2024
35	82	Maluku Utara	53080571	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	20184000	2024
36	82	Maluku Utara	52128126	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1997750	2024
37	82	Maluku Utara	52130490	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	500	2024
38	82	Maluku Utara	38560793	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	260554000	2024
39	82	Maluku Utara	51766708	Belanja Persediaan untuk Tujuan Strategis/Berjaga-jaga-Persediaan untuk Tujuan Strategis/Berjaga-jaga Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	100000000	2024
40	82	Maluku Utara	52128190	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	953000	2024
41	82	Maluku Utara	51803438	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	5746300	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
42	82	Maluku Utara	38051198	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	360000000	2024
43	82	Maluku Utara	38039851	Penanganan Darurat Bencana Desa Bori kab.Halmahera Utara Provinsi Maluku Utara	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2074174000	2024
44	82	Maluku Utara	51766757	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1270650	2024
45	82	Maluku Utara	51766760	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4500000	2024
46	82	Maluku Utara	38050879	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	94135000	2024
47	82	Maluku Utara	51766195	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4238700	2024
48	82	Maluku Utara	52128108	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	848000	2024
49	82	Maluku Utara	38040013	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	218434000	2024
50	82	Maluku Utara	38040012	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	189000000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
51	82	Maluku Utara	51771066	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	120000000	2024
52	82	Maluku Utara	38050877	Honorarium Rohaniwan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	400000	2024
53	82	Maluku Utara	38039847	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	110040000	2024
54	82	Maluku Utara	38040010	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	12050000	2024
55	82	Maluku Utara	51803452	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	156360000	2024
56	82	Maluku Utara	51766707	Belanja Paket/Pengiriman	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	40000000	2024
57	82	Maluku Utara	38039896	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	171235000	2024
58	82	Maluku Utara	52170755	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	16232000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
59	82	Maluku Utara	38050876	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	10400000	2024
60	82	Maluku Utara	38050878	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	106200000	2024
61	82	Maluku Utara	51771144	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	100500000	2024